2
[image: ГербКондинскогоРайона]

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 23 мая 2022 года

	№ 310-р

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в распоряжение администрации Кондинского района
от 10 января 2022 года № 2-р «Об утверждении плана проведения оценки фактического воздействия муниципальных нормативных правовых актов администрации Кондинского района и Думы Кондинского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2022 год»

В целях приведения правовых актов администрации Кондинского                       района в соответствие законодательству администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в распоряжение администрации Кондинского района от 10 января 2022 года № 2-р «Об утверждении плана проведения оценки фактического воздействия муниципальных нормативных правовых актов администрации Кондинского района и Думы Кондинского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2022 год» следующее изменение:
В приложении к распоряжению строку 4 изложить в следующей редакции:
«
	4.
	Постановление администрации Кондинского района
от 13 июня 2019 года
№ 1154 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов
(за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъема привязных аэростатов над населенными пунктами Кондинского района, а также посадка (взлет)
на расположенные в границах населенных пунктов Кондинского района площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»
	Июль - август
	Комитет несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района
	Заключение уполномоченного органа о результатах углубленной оценки регулирующего воздействия проекта муниципального нормативного правового акта
от 27 мая 2019 года
№ 175

».
[bookmark: _GoBack]2. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры.
3. Распоряжение вступает в силу после его подписания.

	Исполняющий обязанности
главы района

А.А.Яковлев

са/Банк документов/Распоряжения 2022
image1.jpeg